
a b c 5 6

Označení PASIVA Číslo
řádku

Stav v běžném účetním
období

Stav v minulém účetním
období

75 796 056,07 76 188 719,10078PASIVA CELKEM

21 775 600,51 18 485 912,83079A. Vlastní kapitál

2 000 000,00 2 000 000,00080A.I. Základní kapitál

Základní kapitál 2 000 000,00 2 000 000,00081A.I. 1.

Vlastní podíly (-) 0822.

Změny základního kapitálu 0833.

667 848,00 721 514,67084A.II. Ážio a kapitálové fondy

Ážio 085A.II. 1.

Kapitálové fondy 667 848,00 721 514,670862.

Ostatní kapitálové fondy 680 848,00 680 848,000872.1

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) -13 000,00 40 666,670882.2

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací 0892.3

Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 0902.4

Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 0912.5

400 000,00 400 000,00092A.III. Fondy ze zisku

Ostatní rezervní fondy 400 000,00 400 000,00093A.III. 1.

Statutární a ostatní fondy 0942.

13 364 398,16 10 064 667,16095A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-)

Nerozdělený zisk minulých let 13 364 398,16 10 064 667,16096A.IV. 1.

Neuhrazená ztráta minulých let (-) 0972.

Jiný výsledek hospodaření minulých let 0983.

5 343 354,35 5 299 731,00099A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)

Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-) 100A.VI

54 020 455,56 57 702 806,27101B.+C. Cizí zdroje

102B. Rezervy

Rezerva na důchody a podobné závazky 103B. 1.

Rezerva na daň z příjmů 1042.

Rezervy podle zvlaštních právních předpisů 1053.

Ostatní rezervy 1064.

54 020 455,56 57 702 806,27107C. Závazky

108C.I. Dlouhodobé závazky

Vydané dluhopisy 1091.

Vyměnitelné dluhopisy 1101.1

Ostatní dluhopisy 1111.2

Závazky k úvěrovým institucím 1122.

Dlouhodobé přijaté zálohy 1133.

Závazky z obchodních vztahů 1144.

Dlouhodobé směnky k úhradě 1155.

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 1166.

Závazky - podstatný vliv 1177.

Odložený daňový závazek 1188.

Závazky - ostatní 1199.

Závazky ke společníkům 1209.1

Dohadné účty pasivní 1219.2

Jiné závazky 1229.3



a b c 5 6

Označení PASIVA Číslo
řádku

Stav v běžném účetním
období

Stav v minulém účetním
období

54 020 455,56 57 702 806,27123C.II. Krátkodobé závazky

Vydané dluhopisy 1241.

Vyměnitelné dluhopisy 1251.1

Ostatní dluhopisy 1261.2

Závazky k úvěrovým institucím 10 000 000,00 10 000 000,001272.

Krátkodobé přijaté zálohy 288 297,00 3 000,001283.

Závazky z obchodních vztahů 38 939 552,68 43 097 309,641294.

Krátkodobé směnky k úhradě 1305.

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 1316.

Závazky - podstatný vliv 1327.

Závazky ostatní 4 792 605,88 4 602 496,631338.

Závazky ke společníkům 374 116,85 363 508,271348.1

Krátkodobé finanční výpomoci 1358.2

Závazky k zaměstnancům 1368.3

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 65 498,00 66 810,001378.4

Stát - daňové závazky a dotace 77 146,001388.5

Dohadné účty pasivní 4 352 991,03 4 095 032,361398.6

Jiné závazky 1408.7

141D. Časové rozlišení pasiv

Výdaje příštích období 1421.

Výnosy příštích období 1432.

PREMIER system (c) 1995 - 2016

29.04.2017

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické
osoby, která je účetní jednotkou

Okamžik sestavení Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení
účetní závěrky


